Organigramm 2020 SHV Sektion Beide Basel

Schweizerischer Hebammenverband \
Fédération suisse des sages-femmes
Federazione svizzera delle levatrici
Federaziun svizra da las spendreras

Sektion

Beide Basel

Prasidentinnen Konferenz SHV

Mitgliederversammlung MV

Revisorinnen

Vorstand mit Geschaftsstelle

Prasidium

Kontakt Spitalhebammen/
Mittelbeschaffung

Vizeprasidium
Ressort Kontakt EB und MVB/ Einsitz

Ressort Qualitit und Weiterbildung/ Frithforderung BL

Einsitz Friihférderung BS

Ressort fpH/ Ressort Kontakt Family
Start

Stefanie Germann

stefanie.germann@hotmail.com

Ilka Ratschke Saskia Dolanc

hebamme.arlesheim@gmail.com saskia.dolanc@bluewin.ch

Susanne Rodmann

srodmann@vtxmail.ch

Monika Frey, Leiterin Geschéaftsstelle — info@baslerhebamme.ch

Weitere Ansprechpersonen

Events

Broschiiren Qualitétszirkel Fachgruppenleitung fpH

Kontakt Spitaler

Isabel Fornaro/ Susanne
Rodriguez

Ibsi.fornaro@me.com/
rodriguez.susan@gmail.com

margrith.renz@intergga.ch

Margrith Renz Domenica Biihler Stefanie Meier

domenica.buehler@sunrise.ch

stefanie.meier@gmx.ch

Monika Barth

monika.barth@bluewin.ch

SHV Sektion Beide Basel

www.baslerhebamme.ch
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